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MX Prestige Montevarchi

mamimirg
Pos. Num. Pilota
1 1 LATA Valerio
2 321 BERNARDINI Samuele
3 744 SOULIMANI Saad
4 144 BELLEI Francesco
5 420 ROSSIAndrea
6 51 FREDSOE Mads
7 532 VALSECCHI Mirko
8 329 SCOLLO Maurizio
9 71 BENNATI Morgan
10 111 MANUCCI Alessandro
11 67 MARTINEZ NOGUEIRA Yago
12 70  RISPOLI Brando
13 79  SALVINI Nicola
14 88 SAVIOLI Ramon
15 13 FACCA Alessandro
16 146 BRANDINI Davide
17 753 BUSATTO Patrick
18 59 ROBERTI Andrea M.
19 880 RUSSI Matteo L.
20 49  DUSI Mattia
21 921 CIPRIANI Andrea
22 22 GIUZIO Raffaele M.
23 928 BOVE Vincenzo
24 227 GIARRIZZO Vincenzo M.
25 142 BASTIANON Denny
26 295 BISERNI Federico
27 269 DALFITTO Pietro
28 440 BRILLI Andrea
29 153 BINDI Riccardo
30 336 AGLIETTI Lorenzo
31 323 CAPE Tommaso
32 110 PUCCINELLI Matteo
33 931 ZANOTTI Andrea
34 364 NARDO Mattia
35 211 LAPUCCI Nicholas
371 IACOPI Manuel
421 BARBAGLIA Eugenio A.
74  VALERI Alessandro
204  VOLPICELLI Edoardo
131 RONCAGLIA Mattia
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Categ.

Elite
Elite
Elite
Fast
Elite
Elite
Fast
Fast
Fast
Elite
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Elite
Elite
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Fast
Elite
Elite
Fast
Elite
Elite
Fast
Elite
Fast

Fast
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MX2 - Gara2 Gr A

Classifica dopo 16 Giri (26,720 Km)

Team

GS Fiamme Oro
Lago Diseo

BBR Offroad

GS Fiamme Oro

52 Racing Team

MX Garda Lake
Mx Montelungo
Gaerne

Trivella

Torre Della Meloria

La Rocca

Motoclub Cumaricambike
Milani

Erresse

Brogliano

Pardi Racing Pardi Royal PAT KTM
Lago Diseo

Berbenno

Megan Racing

Cairatese

Starcross Verres

Scintilla

Ardosa

Predappio

Gaerne

Berbenno

La Rocca

AM Aretina

La Rocca

Bonanni

Intimiano N Noseda
Lumezzane
Chiusdinomxpark Maxbart Motor
La Rocca

Achille Varzi

Top Rider

Intimiano N Noseda

Migliori Sm Action

Miglior tempo: nr 1 - LATA Valerio 1:47.679 nel giro 3 Media 55,833

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Stefano Barbieri

Husqyama GASGAS

5

Moto Giri
GasGas 16
Honda 16
Yamaha 16
KTM 16
KT™M 16
GasGas 16
GasGas 16
Yamaha 16
Kawasaki 16
GasGas 16
™ 16
™ 16
KT™M 16
Kawasaki 16
KTM 16
KTM 16
KT™M 16
KT™M 16
Honda 16
KTM 16
KTM 16
KTM 16
KT™M 16
Honda 16
Honda 15
Honda 15
KTM 15
Husqvarna 15
KT™M 15
KT™M 15
Husqgvarna 15
Honda 15
Husqvarna 14
GasGas 3
KT™M 2
Yamaha

Husqgvarna

KTM

Husqvarna

Fantic

Tempo Tot.

28:55.933
28:59.711
29:07.010
29:11.008
29:12.708
29:21.367
29:22.825
29:24.047
29:24.900
29:35.221
29:48.885
29:55.235
30:02.985
30:08.012
30:12.903
30:14.781
30:16.126
30:17.293
30:24.390
30:29.641
30:32.500
30:41.073
30:41.380
30:55.420
28:57.553
29:02.783
29:03.316
29:04.359
29:06.517
29:16.867
29:19.612
29:51.113
29:58.253

5:46.921

4:07.349

Inizio gara 26/05/2024 15:12:58

Esposto ore: 15:49

Direttore di gara : Flavio Carnevali
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Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
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Montevarchi, domenica 26 maggio 2024

Responsabile cronometraggio : Andrea Rustichelli

N

Vel. Media Vincitore 55,412 Km/h

Miglior T.

1:47.679
1:49.154
1:49.141
1:49.675
1:49.248
1:49.640
1:48.141
1:49.729
1:49.452
1:49.118
1:48.967
1:51.125
1:49.222
1:50.836
1:52.395
1:52.553
1:52.238
1:51.497
1:53.171
1:52.847
1:53.005
1:49.982
1:52.300
1:52.300
1:55.316
1:54.810
1:55.172
1:54.051
1:55.411
1:54.209
1:55.319
1:50.372
1:50.923
1:59.627
2:17.009
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Distacchi

03.778
11.077
15.075
16.775
25.434
26.892
28.114
28.967
39.288
52.952
59.302
1:07.052
1:12.079
1:16.970
1:18.848
1:20.193
1:21.360
1:28.457
1:33.708
1:36.567
1:45.140
1:45.447
1:59.487
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro
2 Giri
13 Giri
14 Giri

Non

Non

Non

Non

Non

Fine gara 26/05/2024 15:44:01
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BIKE TRADING

P.ti
- 250
03.778 210
07.299 170
03.998 140
01.700 120
08.659 110
01.458 100
01.222 90
00.853 85
10.321 80
13.664 77
06.350 74
07.750 72
05.027 70
04.891 68
01.878 66
01.345 64
01.167 63
07.097 62
05.251 61
02.859 60
08.573 59
00.307 58
14.040 57
1Giro 56
05.230 55
00.533 54
01.043 53
02.158 52
10350 51
02.745 50
31.501 49
1Giro 48
11 Giri 0
1Giro 0
Partito 0
Partito 0
Partito 0
Partito 0
Partito 0
1/1



